
 

 Liceo Statale “Archita” Taranto 

Corso Umberto I, n. 106/b   74123 Taranto   

Tel. 0994533527-0994713192    C.F. 80012270734 

E-mail: tapc10000q@istruzione.it     PEC: tapc10000q@pec.istruzione.it   

Sito Web: www.liceoarchita.gov.it     Test Center ECDL accreditato da AICA 

 

 

 

 

GRADUATORIA DOCENTI PER CANDIDATURA A TUTOR nei Progetti  Por 2014-2020 

Azione 10.2 “Progetti di Rafforzamento delle competenze linguistiche e Azione 10.3 “Tirocini 

in mobilità Transnazionale” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Circolare del 20/05/2017 avente come oggetto: “Reclutamento Docenti Tutor 

Bandi Por 2014-2020” Azione 10.2 “Progetti di Rafforzamento delle competenze linguistiche 

e Azione 10.3 “Tirocini in mobilità Transnazionale”; 

 

CONSIDERATO che n. 8 Docenti di seguito elencati hanno prodotto istanza di 

partecipazione ad entrambi i Progetti: 

1. Prof.ssa AUGENTI Anna 

2. Prof.ssa LATERZA Daniela 

3. Prof.ssa VILLANI Adalgisa 

4. Prof.ssa CARDUCCI Cinzia 

5. Prof.ssa SPANO Teresa 

6. Prof.ssa LOPONTE Raffaella 

7. Prof.ssa SCARPETTA Sabrina 

8. Prof.ssa VENNERI Patrizia 

 

 

CONSIDERATO  che le Docenti : Augenti Anna, Loponte Raffaella, Laterza Daniela, 

Carducci Cinzia, non rientrano nella graduatoria, in quanto in possesso della Certificazione 

Livello B2, con precedenza assoluta; 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria Aspiranti Tutor per entrambi i progetti. 

 

 

 

 





 

COGNOME 

E NOME 

TITOLO 

DI 

STUDIO 

TITOLI 

CULTURALI 

CERTIFICAZIONI 

INFORMATICHE 

ESPERIENZE 

PREGRESSE 

TOTALE 

CARDUCCI 

CINZIA 

10 2 6 14 32 

SPANO 

TERESA 

10 10 3 4 27 

LATERZA 

DANIELA 

10 5 3 4 22 

AUGENTI 

ANNA 

8  6 8 22 

LOPONTE 

RAFFAELLA 

10 3  8 21 

VILLANI 

ADALGISA 

10 8  2 20 

SCARPETTA 

SABRINA 

9 7  2 18 

VENNERI 

PATRIZIA 

10 3  4 17 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 gg dalla pubblicazione della 

suddetta determina. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Pasquale Castellaneta 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma2 D.Lgs. 39/1993 


